Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 115 - DOE – 16/11/2023 – p.40

Saúde
GABINETE DO SECRETÁRIO

Resolução SS n° 162, de 14-11-2023

Dispõe sobre a Comissão Técnica do Prêmio de Incentivo, altera sua composição e dá providências correlatas.

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais:

Resolve:
Artigo 1°. – Fica alterada a composição da Comissão Técnica do Prêmio de Incentivo – CTPI, a que se refere o Decreto
nº 41.794, de 19 de maio de 1997, alterado pelo Decreto nº 52.711 de 11 de fevereiro de 2008, junto ao Gabinete do
Secretário da Saúde:
“...
I – Representante da Chefia de Gabinete:
- Fernanda Alves Alvarez, RG. 30.707.053-0 – Assessor Técnico III
II- Representantes das Coordenadorias:
d) de Regiões de Saúde – CRS:
- Maria de Lourdes Silva – RG. 16.180.866-9 - Diretor Técnico II
..."

Artigo 2º. - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.